

Årsredovisning

Kristina Buch Advokatbyrå AB

556368-7556

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kristina Buch
2023-12-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver advokatbyråverksamhet.

Advokat Kristina Buch har under kalenderåret 2022 uppfyllt utbildningskravet i enlighet med Advokatsamfundets regler.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	1 269	1 943	1 710	1 532
Resultat efter finansiella poster	478	1 126	871	509
Balansomslutning	8 185	8 664	5 315	6 072
Soliditet %	53	47	64	48

Omsättningen har under året minskat eftersom att bolaget valt att ta färre uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 400	1 983 315	1 382 445
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-185 000	
- Balanseras i ny räkning			1 382 445	-1 382 445
- Årets resultat				371 150
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 400	3 180 761	371 150
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				3 486 160
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-185 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				371 150
- Belopp vid årets utgång				3 672 311

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 180 761
Årets resultat	371 150
Summa	3 551 911

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	190 000
Balanseras i ny räkning	3 361 911
Summa	3 551 911

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 268 561	1 942 608
Övriga rörelseintäkter	52 541	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 321 102	1 942 608
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-415 426	-414 376
Personalkostnader	-426 838	-397 254
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 016	-5 016
Summa rörelsekostnader	-847 280	-816 646
Rörelseresultat	473 822	1 125 962
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 811	0
Summa finansiella poster	3 811	0
Resultat efter finansiella poster	477 633	1 125 962
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	630 000
Summa bokslutsdispositioner	0	630 000
Resultat före skatt	477 633	1 755 962
Skatter		
Skatt på årets resultat	-106 483	-373 517
Årets resultat	371 150	1 382 445

BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	22 516	27 532
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		22 516	27 532
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	200 000	200 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		200 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		222 516	227 532
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		126 713	349 806
Övriga fordringar		168 980	133 266
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		74 252	169 394
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		82 697	37 492
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		452 642	689 958
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 997 402	3 807 657
Redovisningsmedel		3 512 544	3 938 479
<i>Summa kassa och bank</i>		7 509 946	7 746 136
Summa omsättningstillgångar		7 962 588	8 436 094
SUMMA TILLGÅNGAR		8 185 104	8 663 626

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 400	20 400
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 400</i>	<i>120 400</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 180 761	1 983 315
Årets resultat	371 150	1 382 445
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 551 911</i>	<i>3 365 760</i>
Summa eget kapital	3 672 311	3 486 160
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	787 000	787 000
Summa obeskattade reserver	787 000	787 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	65 250	91 500
Redovisningsmedel	3 512 544	3 938 479
Leverantörsskulder	11 068	17 987
Skatteskulder	0	119 835
Övriga skulder	87 766	169 491
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	49 165	53 174
Summa kortfristiga skulder	3 725 793	4 390 466
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 185 104	8 663 626

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar avskrivs systematiskt över den bedömda ekonomiska livslängden

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-06-30

2022-06-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-06-30

2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden	42 580	161 847
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	-119 267
Utgående anskaffningsvärden	42 580	42 580
Ingående avskrivningar	-15 048	-129 299
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	119 267
Årets avskrivningar	-5 016	-5 016
Utgående avskrivningar	-20 064	-15 048
Redovisat värde	22 516	27 532

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-06-30

2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Redovisat värde	200 000	200 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Kristina Buch

Kristina Buch

2023-12-07

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-07

Carl Wallbom

Carl Wallbom

Auktoriserad revisor
